
          
U C H W A Ł A    Nr XII/90/2007

Rady Gminy Biała Podlaska
z dnia .23 listopada 2007 r. 

w  sprawie:  zatwierdzenia  „Programu  usuwania  i  unieszkodliwiania 
odpadów zawierających azbest na terenie Gminy Biała Podlaska na lata 
2008-2032”. 

     Na podstawie art.7 ust.1 pkt.3 i  art.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218); art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz.902, 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 175, poz. 1462, Nr 180, poz. 1495, Dz. U. z 
2006 r. Nr 169, poz.1199; Nr 170, poz.1217; Nr 249, poz.1832; z 2007r Dz.U. 
Nr 21, poz.124; Nr 75, poz.493, Nr 88, poz.587; Nr 124, poz.859; Nr 147, 
poz.1033, N r 176, poz.1238, Nr 181, poz.1286, M. P. z 2006 r. Nr 71, poz. 
714, Nr 73, poz. 734, z 2007 r. Nr 65, poz. 732, Nr 68, poz. 754) oraz art.14 
ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  o odpadach (Dz.U. z 2007r Nr 39, 
poz.251; z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2007 r. Nr 88, poz.587) – Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

      Zatwierdza  się  „Program  usuwania  i  unieszkodliwiania  odpadów 
zawierających  azbest  na  terenie  Gminy  Biała  Podlaska  na  lata  2008-2032” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
  

§ 2

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3

    Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	U C H W A Ł A    Nr XII/90/2007

